
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  127  del  01/08/2014 
                           

OGGETTO : 
RICHIESTA N.3 UNITA' LAVORATIVE CON PAGAMENTO VOUCHER  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Vista la delibera n.28 del 8.04.2013;

Vista la delibera n.48 del 17.06.2013;

Vista la delibera GMn.83 del 1°agosto 2014;

Ravvisata  la  necessità  di  manutenzionare   su  territorio  comunale  e le  urbanizzazioni  principali 
( verde pubblico, strutture e strade );

Preso  atto  che  non è  possibile  sopperire  alle  necessità  sopra  descritte  con il personale  a  disposizione
dell' Ente, con il presente atto si richiedono n.3 unità  lavorative  per  un numero  complessivo  di 300  ore
mensili ( 100 cadauno ), 

Il buono lavoro attualmente del valore nominale di € 10,00 viene corrisposto per ciascuna ora di lavoro
effettuato ed il prestatore, trascorse 48 ore dalla consegna può riscuotere i buoni presso la tabaccheria Di
Cristofaro di Sulmona ricevendo il 75% del valore nominale.  La  rimanente  parte  del valore  del buono,
viene utilizzata dall' INPS per la contribuzione pensionistica che versa alla gestione separata nella misura
del 13% per versare il premio assicurativo all' INAIL nella misura del 7% e per coprire spese di gestione
nella rimanente misura del 5%.

Preso atto che si autorizza per la gestione economica  dei buoni lavoro  la  dipendente  Verneri Martufi (
appartenente all' Ufficio Finanziario ); 

Considerato   che  l' Ufficio  Finanziario,  provvederà  all' acquisto  dei  buoni  lavoro  presso  a  tabaccheria
autorizzata  Di Cristofaro  di Sulmona  per  un importo  complessivo  di €  5.000,00  e  che  attualmente  ne
saranno  utilizzati solo  €  3.000,00  in  quanto  sono  state  richieste  n.3  unità  lavorative.  I  restanti  buoni
saranno utilizzati secondo le esigenze che stabilirà l' Amministrazione;

Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardanti la fattispecie;
Richiamato lo Statuto del Comune;
Richiamato il Regolamento degli uffici e Servizi;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 540 del 01/08/2014 - Pagina 1 di 3



Richiamato il Regolamento di contabilità ;
Visto il Bilancio del corrente esercizio  che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

DETERMINA

1.La premessa forma parte integrante della presente determinazione;

2.Di stabilire in n.3 unità lavorative la necessità del momento con caratteristiche generiche per

   manutenzioni varie;

3. Di autorizzare la dipendente Verneri Martufi all' acquisto di buoni voucher per un importo complessivo

di € 5.000,00 presso la tabaccheria Di Cristofaro di Sulmona;

5. Di impegnare e contestualmente provvedere alla liquidazione della spesa di € 5.000,00 sui cap.1970 (

€ 2.500,00) e 1700 ( € 2.500,00 )Bilancio 2014 alla tabaccheria di cui sopra.

6.Vista l' urgenza, la presente determina viene dichiarata immediatamente esecutiva. 

  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 540 del 01/08/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  540  del  01/08/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 01-08-2014

Bussi Sul Tirino, lì 25-08-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 25-08-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 540 del 01/08/2014 - Pagina 3 di 3


